Первичная профсоюзная организация

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок»

города Губкина Белгородской области

Протокол №1

заседания профсоюзного комитета
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок»

города Губкина Белгородской области

Г. Губкин                                                                                          25.01.2024 года

Избрано в состав профсоюзного комитета: 5 человек

Присутствовало: 5 человек

Председатель: Шулегина Людмила Николаевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении проекта изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок»

города Губкина Белгородской области.

СЛУШАЛИ:
Председателя первичной профсоюзной организации Шулегину

Людмилу Николаевну о проекте изменений в Правила внутреннего

трудового распорядка нашего учреждения в связи с сопроводительным

письмом (обращением) работодателя от 22 января 2024 года, исх. №1.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Признать, что проект изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка составлен в соответствии с действующими

требованиями трудового законодательства и законодательства в

сфере образования.

2. Отметить, что нарушений прав работников данный проект не

предусматривает.

3. Считать возможным принятие заведующим изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка в предложенной редакции.

Председатель первичной

профсоюзной организации           _________________     Шулегина Л.Н.

Первичная профсоюзная организация

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок»

города Губкина Белгородской области

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

заседания профсоюзного комитета № 1
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад общеразвивающего вида №6 «Золотой петушок»

Дата проведения: 25.01.2024 года

№ п/п ФИО  Должность Подпись

1.  Шулегина Людмила

Николаевна

воспитатель,

председатель ППО

2.  Злобина Ирина

Сергеевна

воспитатель

заместитель

председателя ППО

3.  Шведова Татьяна

Константиновна

воспитатель,

казначей

4.  Каракулина Алла

Николаевна

заведующий

хозяйством,

председатель

ревизионной

комиссии

5.  Белоус Ирина

Александровна

воспитатель,

председатель

молодёжной

комиссии